РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
село Кочетовка

18 декабря 2018 года                                                                                      № 70

Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставление

которых посредством комплексного

запроса не осуществляется в

муниципальном автономном

учреждении Ивнянского района

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Руководствуясь Федеральным законом от 20 июля 2010  года №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

в целях   реализации   Федерального   закона   от   29 декабря 2017 года №

479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» в части

закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких

государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем

единого заявления администрация Кочетовского сельского поселения

постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление

которых посредством комплексного запроса не осуществляется в

муниципальном автономном учреждении Ивнянского района

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кочетовского сельского поселения

Захарову М.П.

Глава администрации

Кочетовского сельского поселения                               Л.В.Ермолова

consultantplus://offline/ref=9DE3A12D726200BA17F4004DCBACC977C5974E64ED6B4725FD6AD80661ED12N

Утверждён

постановлением администрации

Кочетовского  сельского поселения

от 18 декабря 2018 года № 70

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых посредством

комплексного запроса не осуществляется в муниципальном автономном

учреждении Ивнянского района «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»

№ п/п Наименования муниципальной услуги

1 Выдача документов (жилищных документов, копии финансово-

лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учѐта

собственника жилого помещения, справок и иных документов)

2 Предоставление          земельных участков, находящихся   в

муниципальной собственности Кочетовского сельского

поселения, гражданам, имеющим     трѐх и более детей в

собственность бесплатно

3 Приѐм заявлений, документов, а также постановка граждан на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

4 Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

5 Совершение нотариальных действий главой администрации

Кочетовского сельского поселения   и специально

уполномоченными должностными лицами местного

самоуправления поселения

6 Утверждение схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории

7 Заключение соглашения об установлении сервитута в

отношении земельного участка

8 Прекращение прав на земельные участки в случае отказа

правообладателей от прав на земельные участки

9 Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка без проведения торгов

10 Предварительное согласование предоставления земельного

участка

11 Заключение соглашения о перераспределении земель и (или)

земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, и земельных участков,

находящихся в частной собственности»

12 Выдача разрешения на использование земель или земельного

участка без предоставления земельных участков и

установления сервитут

13 Принятие решения о проведении аукциона по продаже

земельного участка или аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка по инициативе

заинтересованных в предоставлении земельного участка

гражданина или юридического лица

14 Предоставление ритуальных услуг

15 Принятие решения о реализации инвестиционных проектов

муниципально-частного сотрудничества

 ___________________________________